1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等
內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：689）

主席向主要股東收購本公司股份

長盈集團（控股）有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）獲本公司主席兼行政總裁黃志榮先生
（「黃先生」）通知，於二零一零年七月十四日，交易時段後，黃先生全資實益擁有之Rich Concept

Worldwide Limited（「Rich Concept」）與本公司主要股東之一City Smart International Investment

Limited（「City Smart」）訂立買賣協議，據此，Rich Concept將以每股 0.087港元（相等於股份截至
二零一零年七月十四日（包括該日）止五個交易日於聯交所所報之平均收市價0.0916港元之95%）向
City Smart收購本公司 400,000,000股股份（「股份」）。預期交易將於二零一零年八月二十日或之前
完成。

本公司股權架構

本公司 (i)於本公佈日期；(ii)緊隨交易完成後之股權架構載列如下：

 於本公佈日期 緊隨交易完成後
 股數 % 股數 %

Climax Associates Limited（附註１） 1,190,000,000 10.80 1,190,000,000 10.80

Rich Concept Worldwide Limited

 （附註 2） 3,331,277 0.03 403,331,277 3.66

黃志榮 38,966,000 0.35 38,966,000 0.35

朱國熾 3,306,383 0.03 3,306,383 0.03

Climax連同其一致行動人士 1,235,603,660 11.21 1,635,603,660 14.84

City Smart International

 Investment Limited（附註 3） 474,668,568 4.31 74,668,568 0.68

TCL集團公司 700,000,000 6.36 700,000,000 6.36

TCL Peak Winner Investment Limited

 （附註 4） 690,731,707 6.27 690,731,707 6.27

潘國旋（附註 5） 2,000,000 0.02 2,000,000 0.02

已回購但尚未註銷之股份（附註 6） 57,200,000 0.52 57,200,000 0.52

公眾股東 7,853,647,561 71.31 7,853,647,561 71.31

 11,013,851,496 100.00 11,013,851,496 100.00

2

附註：

1. Climax Associates Limited乃一間由Rich Concept Worldwide Limited擁有 71.83%權益及由本公司執行董事朱國
熾先生擁有 28.17%權益之公司。

2. Rich Concept Worldwide Limited為一間由本公司主席兼行政總裁黃志榮先生全資實益擁有之公司。

3. City Smart International Investment Limited為吳少章先生全資實益擁有之公司。該公司亦持有本公司於二零零
九年十一月三日發行之 879,742,400港元可換股票據。

4. TCL Peak Winner Investment Limited為South America Petroleum Investment Holdings Limited（由吳少章先生全
資實益擁有之公司）全資擁有之公司。該公司亦持有本公司於二零零九年十一月三日發行之674,777,600港元可換
股票據。

5. 潘國旋先生為獨立非執行董事

6. 本公司已於二零一零年六月二十九日回購 5,100,000股股份、於二零一零年六月三十日回購 4,040,000股股份、
於二零一零年七月二日回購 2,540,000股股份、於二零一零年七月五日回購 16,020,000股股份、於二零一零年
七月七日回購 3,040,000股股份、於二零一零年七月八日回購 2,600,000股股份、於二零一零年七月十二日回購
4,180,000股股份、於二零一零年七月十三日回購 5,080,000股股份及於二零一零年七月十四日回購 14,600,000股
股份，惟該等股份尚未註銷。

代表
長盈集團（控股）有限公司

主席
黃志榮

香港，二零一零年七月十四日

於本公佈日期，董事會包括三名執行董事黃志榮先生、朱國熾先生及周捷奇先生；一名非執行董
事梁漢全先生；以及三名獨立非執行董事朱天升先生、錢智輝先生及潘國旋先生。

* 僅供識別